
 

 

 
 
 

 

                                            
                                                                                                  

 

IS T IT U T O  C O M P R E N S IV O  S T A T A L E   

“N . Ia n n a c c o n e ”  
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV)  

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO DI TEORA (AV)  

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt. UFIV4S  

Sito web: www.iclioni.it  
Tel./fax: 0827-42046 -- E-mail: avic86000t@istruzione.it -- E-mail PEC: avic86000t@pec.istruzione.it  

SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA                                           Via Ronca, 11 – 83047 LIONI (AV)                  Tel./Fax Segreteria 0827-42046 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO                                                            Via Ronca, 20 – 83047 LIONI (AV)                  Tel. 0827-42015 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO         Largo Europa, 10 – 83056 TEORA (AV)         Tel. 0827-51077 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   Decreto n. 147  del 08/05/2020 
 

 Al personale A.T.A. a T.I. 
 
 All’Albo / sito web / Atti 

 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive del personale A.T.A. - a.s.  

  2020/2021.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
  educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22,  
  sottoscritto in data 06/03/2019; 
VISTA  l'O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA  per l'anno 
  scolastico 2020/2021”; 
VISTA  la Circolare interna n. 260 – Prot. N. 1741 del 03/04/2020; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale A.T.A. titolare presso questa Istituzione  
  Scolastica; 
VALUTATI i titoli presentati dal personale A.T.A.; 
VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata in data 28 aprile 2020 con Decreto n.144 – Prot. N. 2039 
  del 28/04/2020;  
CONSIDERATO che non ci sono state osservazioni presentate per iscritto. 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data 8 maggio  2020, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie interne definitive relative al personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso 
questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 
2020/2021. 
 
Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Ammnistrativa nei 
termini previsti dalla legge. 
 
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale A.T.A. escluso ai sensi dell'art. 13 del 
succitato CCNI sulla mobilità. 
 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  Prof.ssa Rosanna SODANO 

                                              Firma autografa omessa ai sensi 
                                               dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.iclioni.i/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it




254,00 214,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"N. IANNACCONE" 

LIONI (AV) 
 

 

Graduatoria Personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA - LIONI (AV) 
 
 

Profilo Professionale : AA - Assistente amministrativo - Lab.: 
 

Anno Scolastico : 2019/2020 
 

Corso : Diurno 
 
 
 

N. Cognome Nome Data di nascita Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 SPIRITO MONICA 14/04/1974 396,00 372,00 24,00 0  

2 GUARINO GIUSEPPINA 16/12/1963 393,33 369,33 24,00 0  

3 MONTEVERDE SERAFINA 27/01/1973 280,00 268,00 12,00 0  

4 CIOTTA ANTONIETTA 12/05/1971 262,00 222,00 40,00 0  

5 VAIANO GERARDA ROSETTA 02/10/1966 161,33 137,33 24,00 0  

 

Nota: LIONI, 08/05/2020 
 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Rosanna Sodano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 

pagina 1 di 1 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"N. IANNACCONE" 

LIONI (AV) 

pagina 1 di 2 

 

 

348,67 324,67 

303,33 291,33 

301,33 301,33 

 

 

Graduatoria Personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA - LIONI (AV) 
 
 

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.: 
 

Anno Scolastico : 2019/2020 
 

Corso : Diurno 
 
 
 

N. Cognome Nome Data di nascita Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 IZZO MARIA ROSARIA 21/01/1957 1266,00 1242,00 24,00 0  

2 PERNA CARMINE ROCCO 15/06/1960 676,00 676,00 0 0  

3 SORIANO PALMINA 04/04/1955 525,33 501,33 24,00 0  

4 INFANTE GIUSEPPINA PASQUA 10/04/1955 492,67 468,67 24,00 0  

5 CICCONE GIUSEPPINA 24/10/1957 472,67 472,67 0 0  

6 SPATOLA ROCCO 30/04/1956 411,00 411,00 0 0  

7 RESTAINO FILOMENA 15/04/1967 354,00 330,00 24,00 0  

8 IPPOLITO MARISA 28/02/1969 308,66 296,66 12,00 0  

9 TRULIO ALBERTO 25/11/1961 205,00 205,00 0 0  

10 DI CONZA MICHELINA 31/01/1965 300,66 300,66 0 0  

11 SPERDUTO DOMENICO 24/05/1959 182,00 158,00 24,00 0  



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"N. IANNACCONE" 

LIONI (AV) 

pagina 2 di 2 

 

 

146,00 122,00 

 

 

Graduatoria Personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA - LIONI (AV) 
 
 

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.: 
 

Anno Scolastico : 2019/2020 
 

Corso : Diurno 
 
 
 

N. Cognome Nome Data di nascita Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

12 VITIELLO ROCCO FIORE 08/10/1961 145,33 121,33 24,00 0  

 

Nota: LIONI, 08/05/2020 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Rosanna Sodano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


